
Technický list

TextFlow 12

Utěrka proti zamlžování, Typ: CLOTH

Údaje o objednávce

Artikové číslo 096954 CLOTH

GTIN 8052101271546

Třída artiklu 04H

Popis

Provedení:
Hadřík z mikrovlákna proti mlžení můžete použít až 200krát. Hadřík zanechá na sklech brýlí
tenzidy, které brání zamlžení po dobu 6 – 8 hodin. Velikost: 15×18 cm (d×š).
Vhodné pro:
Všechny běžné brýle s obrubami a brýle s plným výhledem. Účinky proti zamlžení nezávisle na
povrchové úpravě skla.
Upozornění:
Doporučujeme skla před použitím vyčistit a uložit hadřík v dodaném pouzdře.
Barva: šedá

Technický popis

Označení výrobce Utěrka proti zamlžování

Barva šedá

Druh produktu Čištění brýlí

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 06.02.2023 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 06.02.2023 21:10 2/2


